

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพหลับ - หองววดำ ซอย ๙ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ งบประมาณ ๒๑๖,๙๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพหลับ - หองววดำ ซอย ๙ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๓๐.๐๐ ตารางเมตร ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E= ๕๖๙๘๒๘ N = ๑๔๘๑๐๗๙ - E= ๕๖๙๘๒๐ N= ๑๔๘๐๙๖๙ (รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลทุ่งหลวงกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๑๖,๑๒๘.๖๑ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
๖.๒ แบบโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพหลับ - หองววดำ ซอย ๙ หมู่ที่ ๑๑
๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
๖.๔ ราคาพาณิชย์ของจังหวัดราชบุรี ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๖
๖.๕ บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปี ๒๕๖๗
๖.๖ ราคาน้ำมันประจำวัน ที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๗
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวสุกิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พุพลับ - หองวัวดำ ซอย 9

แบบปร.5

รายการประมาณการขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 330.00 ตารางเมตร
สถานที่ พุพลับ - หองวัวดำ ซอย 9 หมู่ที่ 11 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47P E=569828 N=1481079 - E=569820 N=1480969

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 มกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร				
	ประเภทงานทาง	158,428.83	1.3642	216,128.61	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			216,128.61	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			216,100.00	บาท
	ตัวอักษร	(สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

สถานที่ พุพลับ - หนองวัวด้า ซอย 9 หมู่ที่ 11 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 มกราคม พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
	งานโครงสร้างทาง								
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	330.00	ตร.ม.	-	-	10.94	3,610.20	3,610.20	
2	งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	16.50	ลบ.ม.	654.21	10,794.47	104.00	1,716.00	12,510.47	
3	งานไม้แบบ (ใช้60%)	19.80	ตร.ม.	500.00	9,900.00	139.00	2,752.20	12,652.20	
4	งานเหล็กไวเมท 4 มม. #0.20 มม.	330.00	ตร.ม.	33.00	10,890.00	5.00	1,650.00	12,540.00	
5	งานเหล็กเสริม 15มม.RB- SR24	91.74	กก.	34.65	3,178.79	3.60	330.26	3,509.05	
6	งานตะปูขนาดต่างๆ	2.48	กก.	42.06	104.31	-	-	104.31	
7	งานคอนกรีต ค.2 1:2:4 หนา 0.15 ม.	49.50	ลบ.ม.	1,843.43	91,249.79	327.00	16,186.50	107,436.29	
8	งานยางมะตอยหยอดรองคอนกรีต	66.00	เมตร	22.08	1,457.28	14.55	960.30	2,417.58	
9	งานหินคลุกไหลทางข้างละ0.50 เมตร	8.25	ลบ.ม.	354.95	2,928.34	87.32	720.39	3,648.73	
หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 30.00-30.99 บาท/ลิตร								รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	158,428.83

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาค่าก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎาภรณ์ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน